

# Produktdatenblatt



## Poco Dürüm, 30 cm

**Artikel - Nr.** 99970  
**Bezeichnung des Lebensmittels** Dürüm  
**EAN** 4009837999705  
Dieses Produkt ist vegan

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	108	648	6.480
Bruttogewicht	0,13	14,04	0,00	842,40
Nettogewicht	0,10926	11,80008	0,00	708,0048
L x B x H (mm)	0 x 0 x 5	395 x 350 x 240	-	-
Durchmesser (mm)	300	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	60

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

Abmessungen: Ø 30,0 cm, H 0,5 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Poco Dürüm, 30 cm

Brennwert	1251 kJ / 297 kcal	WEIZENMEHL (60%), Wasser, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), Stabilisator Glycerin, Stabilisator Guarkernmehl, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Bohnenmehl, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel Apfelsäure, GERSTENMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Calciumpropionat,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	6,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,9 g		
Kohlenhydrate	50,0 g		
davon Zucker	2,6 g		
Eiweiß	7,8 g		
Salz	1,5 g		

Konservierungsstoff Kaliumsorbat,  
HAFERMEHL, Hefe,  
Mehlbehandlungsmittel L-Cystein  
, unter Schutzatmosphäre verpackt

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

---

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4 Monate

---

### Restlaufzeit (bei Versand)

4 Monate

---

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 25.09.2023

---

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: [info@edna.de](mailto:info@edna.de)

---